	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
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	STUDIJSKI PROGRAM:
	Animalna proizvodnja
	STUDIJE: 
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	 NASTAVNIK:  Dr Mirjana Bojanić Rašović
	SARADNIK:  

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	Domaći zadaci  i kolokviranje predav

(do 11 poena)
	Domaći zadaci i kolokviranje vjezbi

(Do 12 poena)
	Seminarski rad
(do 7 poena)


	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	
	
	I


	II


	Redovni
	Popravni
	
	

	1/2019
	Đuković Sanja
	2
	3
	
	10
	5
	
	
	
	

	2/2019
	Babović Jovan
	
	
	
	4
	6
	
	
	
	

	3/2019
	Jakić Dalibor
	3
	3
	
	10
	5
	
	
	
	

	4/2019
	Tomašević Helena
	
	
	
	4
	5
	
	
	
	

	5/2019
	Stevović Nikola
	
	
	
	10
	-
	
	
	
	

	6/2019
	Svrkota Siniša
	2
	
	
	6
	3
	
	
	
	

	7/2019
	Garović Miljan
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	

	8/2019
	Agović Lejla
	1
	2
	
	7
	7
	
	
	
	

	9/2019
	Đurković Anastasija
	3
	3
	
	9
	6
	
	
	
	

	10/2019
	Gavrilović Milutin
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	11/2019
	Babović Dragana
	2
	1
	
	8
	6
	
	
	
	

	12/2019
	Jašović Radoš
	1
	2
	4
	7
	4
	
	
	
	

	13/2019
	Šljivančanin Lazar
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	14/2019
	Kalač Amin
	
	
	
	-
	3
	
	
	
	

	15/2019
	Anđelić Ivan
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	16/2019
	Vujičić Nikolina
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	17/2019
	Bečanović Anđela
	
	1
	
	9
	8
	
	
	
	

	18/2019
	Ralević Luka 
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	19/2019
	Sekulović Rako
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	


	20/2019
	Kalezić Nikola
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	21/2019
	Kajašević Emina
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	22/2019
	Kaluđerović Ana
	2
	1
	
	10
	6
	
	
	
	

	23/2019
	Ruljić Nemanja
	2
	2
	
	10
	4
	
	
	
	

	24/2019
	Honsić Eldin
	
	
	
	6
	9
	
	
	
	

	25/2019
	Petrić Nikola
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	26/2019
	Bjelanović Aleksandra
	
	
	
	7
	4
	
	
	
	

	27/2019
	Radulović Danilo
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	28/2019
	Deljanin Adis
	
	
	
	8
	-
	
	
	
	

	29/2019
	Čupić Marija
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	30/2019
	Mrenović Darko
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	31/2019
	Bojić Đorđije
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	

	33/2019
	Đurović Martina
	2
	
	
	10
	7
	
	
	
	

	34/2019
	Nišavić Ana
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	35/2019
	Jašović Anka
	
	
	
	4
	-
	
	
	
	

	9/2018
	Banićević Maja
	
	
	
	10
	7
	
	
	
	

	11/2018
	Kotlica Ljudmila
	
	
	
	9
	6
	
	
	
	

	12/2018
	Simović Ivana
	
	
	
	10
	5
	
	
	
	

	19/2018
	Međedović Ksenija
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	24/2018
	Krivokapić Vladan
	3
	4
	6
	10
	7
	
	32
	62
	D

	2/2017
	Aleksić Mirko
	
	
	
	8
	7
	
	
	
	

	5/2017
	Radević Vladan
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	7/2017
	Laketić Miljan
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	

	14/2017
	Lalatović Slavko
	
	
	
	10
	9
	
	
	
	

	24/2017
	Džoganović Andrija
	
	1
	
	-
	-
	
	
	
	

	25/2017
	Peković Dejan
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	30/2017
	Ćeman Arman
	
	
	
	10
	5
	
	
	
	

	35/2017
	Dragaš Jovana
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	37/2017
	Garović Maksim
	
	
	
	8
	10
	
	
	
	

	39/2017
	Bojović Bogdan
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	

	41/2017
	Radičević Filip
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	


Datum:

16.07. 2020. g. 
Predmetni nastavnik

Prof dr Mirjana Bojanić Rašović

	OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE
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	Evidencioni broj
	PREZIME I IME STUDENTA
	OSVOJENI BROJ POENA
	ZAKLJUČNA OCJENA

	
	
	U TOKU SEMESTRA
	NA ZAVRŠNOM ISPITU
	

	1/2019
	Đuković Sanja
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	3/2019
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